
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1
屋外用電話端子盤の
新設等

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月7日

（株）ミライト・ワ
ン
広島県広島市南区西
荒神町1-8

60106601040090 一般競争入札 3,382,018 2,640,000 78.06%

2

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

一般競争入札 #DIV/0!

3

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

一般競争入札 #DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和６年１０月)

該 当 な し



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１０月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1
公務員宿舎内装等補
修（襖紙張替（本
襖））外３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月17日
（株）Ｋｕｗａｎａ
広島県福山市南蔵王
町2-4-18

5240001060972 一般競争入札 3,050,410 2,969,543 97.35%
単価契約
契約金額は
予定金額

2 ボックスカルバート
の製作

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月18日
新陽（株）
東京都千代田区神田
東松下町39

1010001045703 一般競争入札 13,883,914 8,786,800 63.29%

3

Ｃ－２航空機搭載用
インマルサット衛星
通信装置の航空機地
球局定期検査及び落
成検査

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月18日
ＫＤＤＩ（株）
東京都新宿区西新宿
2-3-2

9011101031552 一般競争入札 2,312,090 2,312,090 100.00%

4 飛行場灯火電力制御
装置点検補修役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月21日

（株）有電社中国支
店
広島県広島市中区西
十日市町9-9

1011001023797 一般競争入札 2,753,581 2,750,000 99.87%

5 消防用設備等の機器
点検

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月24日
（株）ＨＬ
大阪府堺市西区山田3
丁915-2

4120101057980 一般競争入札 1,440,032 682,000 47.36%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１０月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１０月)

6 消防用設備等の総合
点検

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月25日
（株）ＨＬ
大阪府堺市西区山田3
丁915-2

4120101057980 一般競争入札 1,291,070 968,000 74.98%

7 電動門修理

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月30日

（株）ＬＩＸＩＬ
トータルサポート
岡山県岡山市北区新
屋敷町2-1-5

8010601028126 一般競争入札 1,751,376 1,641,376 93.72%

8 ４０形万能直管ＬＥ
Ｄライト外５３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年10月31日
株式会社ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 2371435 2,243,832 94.62%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１０月)

法人番号

該 当 な し


